*A Omnibus ubique locorum fratribus, fidei salutisque  
 sectatoribus, episcopis orthodoxis in Aegypto,  
 Syria, Cilicia, Phoenice, Arabia, Athanasius et  
 coepiscopi, in Domino salutem.*

Quotquot impietatem conspiciatis attolentem se  
 adversus pietatem, vanis pulam adhibitis sermo-  
 nationibus, dolosa simulatione, dissidiis item, in-  
 decoris tumultibus, imo plagis, vulneribus, caedi-  
 bus; quasi a tempestate ad portum confugere salu-  
 temque vobis parare debetis: neque vos iis ad-  
 miscere qui unam, veramque sanctae Trinitatis ab-  
 negant deitatem, Filium a Patre abalienant, Spi-  
 ritumque separant a Filio, neque eorum tumultibus  
 caedibusque vos sociare. Ita enim nos qui salutem  
 curamus nostram, nec non eorum qui nobis ob-  
 temperant, apertam Arii impietatem jamdiu confu-  
 tavimus, itemque eorum simulationem qui confis-  
 cis sermonibus simpliciores seducunt: et a tur-  
 bulenta eorum societate nos segregamus: eorum-  
 que facinora ingemus, quod nempe id agant, ut  
 bonum nomen blasphemetur, atque peroptatum ut  
 cum apud nos, tum apud nostros, fidei modestaeque  
 disciplinae lex servetur. Ad eaque ipsa studia vos  
 cohortamur, quotquot ejusdemmodi institutum am-  
 plexi, quotquot item eodem studio nondum inflam-  
 mati estis. Annon intelligitis ejusmodi rebus abo-  
 leri Christianismum, ac dolosa specie diabolum op-  
 pugnare Ecclesiam, eamque veluti navem demer-  
 gere? Quod si nobis scribere ac super ea re com-  
 municare volueritis, vestram concordiam conspira-  
 tionemque, necnon mutuum orationum participatio-  
 nem, etsi loco dissiti, laeti suscipiemus. Indica-  
 nusque vobis, cisi jamdiu grassatur lues isthac,  
 apud maximam partem populorum necnon episcopo-  
 rum apostolicam servari fidem. Tametsi nonnulli sunt,  
 qui, cum vi, tum fallacibus verbis populum detinent:  
 plurimique episcoporum, partim metra virorum 23  
 in urbibus illustriorum, partim gloriae ambitu, quae  
 sentiunt occultant, quae nou sentiunt se sentire

(29) Hæc, καὶ Φοινίκην, καὶ Ἀραβίαν, desunt in Basil. secundo. Basiliensis primus, Ἀραβίαν. Mox hæc, Ἀθανάσιος καὶ οἱ συνἐπισκοποὶ, desunt in Basil. 2.

(30) Sic omnes mas. Interpres vetus legerat, καινονομῶν, verterat enim, novis prorsus vocabulis.

(31) In Basil. 1 et 2 et in Anglicano deest καὶ.

(32) In edit. Commel. καὶ deest. Et infra ante, ἐκ πλείονος, καὶ deest in Basiliensi 1

(33) Basiliensis primus, τοῦτων.

(34) In editione Commel. κοινίας, lapsu graphico, quem ut notaret Felc. posuit, Scr. κοινω-  
 νίας, mendose scilicet scripsit κοινωίας pro κοινωίας, quam lectionem videntur habuisse ejus  
 codices. Parisiensis vero editores Felc. ipsum se-  
 cuti, τῆ... κοινωίας, posuerunt.